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Damska rekreacni obuv ADIDAS-Puremotion 2.0 cloud white/beam pink/almost

Dostupné velikosti
36 2/3

37 1/3

38

38 2/3

391/3

40

40 2/3

41 1/3

Objednavaci dislo
785891
785892
785893
785894
785895
785896
785897
785898

Doporucena maloobchodni cena: 1990 K¢ s DPH

Popis

pink

EAN

4066748733750
4066748737406
4066748737468
4066748733736
4066748733743
4066748737390
4066748737437
4066748737451

Mnozstvi
3+

2 ks

3+

3+

3+

3+

3+

1 ks

Damska obuv znacky adidas. Tenisky v Zzenském designu potési damy, které hledaji pohodinou obuv pro volny ¢as
¢i kazdodenni noseni. Botasky maji prodysny svrsek ze sitoviny, takze poskytnou potrebnou ventilaci i pri delsim
noseni. Bilé tenisky pro ddmy jsou doplnény rlizovymi a ¢ernymi detaily. Maji klasicky stfih a vaZzou se na Snarky.

Znackové tenisky damské jsou pohodiné diky polstrovanému limci boty. Vyhodou je také mezipodesev Cloudfoam,
kterd zajisti potfebné tlumeni. Sportovni tenisky maiji flexibilni podrazku inspirovanou bézeckymi teniskami. Tenisky
adidas byly vyrobeny iz recyklovanych materialQ.

Detaily produktu:

o ddmské tenisky adidas
e prodysny svrsek

o klasicky stfih
e zensky design

e vazani na snlrky

e mezipodesev Cloudfoam poskytne tlumenf

o flexibilni podrazka

« vyrobeno iz recyklovanych materialQ



